

Dąbrowa Białostocka, dn. 10 września 2021 r.

**GINA
DĄBROWA BIAŁOSTOCKA
16-200 Dąbrowa Białostocka
ul. Solidarności 1**

Wykonawcy (wszyscy)

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPROSZENIA DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ

Znak sprawy: BRG.271.55.2021

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w formie zaproszenie do złożenia oferty cenowej dotyczącej: **Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka wraz z jednostkami organizacyjnymi.**

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w formie zaproszenie do złożenia oferty na ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Dąbrowa Białostocka wraz z jednostkami organizacyjnym i na podstawie pkt 13.1, 13.2 i 13.4 zaproszenia poniżej informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści zaproszenia i udzielonych na nie wyjaśnieniach.

PYTANIE NR 1

1. Towarzystwo prosi o potwierdzenie, że Zamawiający nie oczekuje ochrony i zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie obejmuje szkód powstałych w następstwie przeniesienie wirusa Covid-19, ani jego kolejnych mutacji. W szczególności do oczekiwanego zakresu w punktach: 4.11, 4.20, Załącznika nr 1 do zapytania ofertowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 2

2. Towarzystwo prosi o potwierdzenie, że zakres ochrony ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z prowadzeniem działalności, medycznej, badawczej, farmaceutycznej, a także udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 3

3. Towarzystwo prosi o informacje jaki jest stan techniczny zarządzanych dróg. Prosi również o udzielenie informacji o ilości oraz wysokości wypłaconych szkód (w tym utworzonych rezerw) w ramach OC zarządcy drogi w ostatnich 3 latach ubezpieczenia.

ODPOWIEDŹ

W ostatnich 3 okresach ubezpieczenia (od 1.10.2018 r.) nie zanotowano wypłat z ubezpieczenia OC, brak też założonych rezerw z tego ryzyka.

PYTANIE NR 4

4. Towarzystwo prosi o informacje czy instalacje fotowoltaiczne, kolektory solarne są objęte gwarancją? Czy Gmina posiada umowę na ich serwisowanie, w jaki sposób i jak często dokonywane są przeglądy serwisowe i czy sporządzane są po nich protokoły?

ODPOWIEDŹ

Tak instalacje fotowoltaiczne, kolektory solarne są objęte gwarancją.

PYTANIE NR 5

5. Towarzystwo prosi o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej nie będzie obejmować szkód powstałych w związku z posiadaniem, użytkowaniem, zarządzaniem oraz administrowaniem wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, a także szkód powstałych w związku z

sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

PYTANIE NR 6

6. Prosimy o informację czy wśród mienia zgłoszonego do ubezpieczenia znajdują się budynki wyłączone z eksploatacji/nieużytkowane.

Jeżeli tak- prosimy o wykazanie i ich opis: Prosimy o potwierdzenie, iż budynki te nie są przeznaczone do rozbioru.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zgłasza do ochrony budynki nieużytkowane: zostały wykazane w Załączniku nr 1f, Zakładka nr 2. Szczegółowe informacje dotyczące użytkowania budynków podane zostały w kolumnie „AA”. Zamawiający potwierdza, że budynki nieużytkowane nie są przeznaczone do rozbioru.

PYTANIE NR 7

7. Dla budynków wyłączonych z eksploatacji, oraz w złym stanie technicznym, pustostanów, prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczenia do zakresu FLEXA (pożar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego) oraz wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokości 100 000,00 zł

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dokonuje żadnej zmiany w treści zaproszenia w powyższym zakresie.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania do treści Zaproszenia stają się integralną częścią Zaproszenia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający zmienia termin składania ofert na 17.09.2021 r. godz. 13:00. Otwarcie ofert nastąpi o godzinie 13:30.